
                             

 

Seznam příloh k žádosti o dotaci   pro Výzvu č.  9     Programu rozvoje venkova MAS Boleslavsko   

  

   

 

Seznam příloh k žádosti o dotaci  

pro Výzvu č. 9 Programu rozvoje venkova MAS Boleslavsko  
  

 

Přílohy stanovené Pravidly:  
  

1. V obecné části Pravidel (kap. 6) 
  

• Platné (ke dni podání ŽOD na MAS) a pravomocné (při registraci na SZIF) stavební povolení /veřejná 

smlouva  (prostá kopie) – jen v případě, že projekt/část projektu podléhá řízení stavebního úřadu   
 

• Stavebním úřadem ověřená projektová dokumentace (lze předložit v listinné podobě) – jen v 

případě, že projekt/část projektu podléhá řízení stavebního úřadu  
 

• Půdorys stavby /půdorys dispozice technologie (pokud není součástí stavební dokumentace) – v 

odpovídajícím měřítku s vyznačením rozměrů stavby/technologie - prostá kopie (pouze pokud jsou 

realizovány stavební výdaje)  
 

• Katastrální mapa s vyznačením lokalizace projektu, není-li součástí projektové dokumentace v 

odpovídajícím měřítku, patrná čísla pozemků, hranice pozemků, název KÚ a měřítko mapy (pouze 

pokud jsou realizovány stavební výdaje)  
 

• Formulář pro posouzení finančního zdraví (předkládá se pouze u projektů, jejichž způsobilé výdaje, 

ze kterých je stanovena dotace, přesahují 2 000 000 Kč)   

PODÁVÁ SE v Portálu farmáře PŘES PRŮŘEZOVÉ PŘÍLOHY  
 

• Prohlášení o zařazení podniku do kategorie podniků dle velikosti – viz příloha č. 5 Pravidel pro 

žadatele (jen pokud žadatel uplatňuje nárok na vyšší míru dotace (kromě ANC oblastí) nebo se jedná 

o žadatele, který musí pro splnění definice spadat do určité kategorie podniku podle velikosti) PODÁVÁ 

SE v Portálu farmáře PŘES PRŮŘEZOVÉ PŘÍLOHY  
 

• Znalecký posudek ne starší než 6 měsíců (pokud je výdajem projektu nákup nemovitosti)  
 

• Fotodokumentace aktuálního stavu místa realizace projektu (nedokládá se v případě mobilních strojů 

a mobilních zařízení pro kulturní či spolkové akce pro veřejnost)  

 

 

 

 



                             

 

Seznam příloh k žádosti o dotaci   pro Výzvu č.  9     Programu rozvoje venkova MAS Boleslavsko   

  

 

2. Ve specifické části Pravidel  

(Článek 20 Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech) 
  

pro Fichi 5 - Podpora kvalitního a spokojeného života na venkově  
 

Pro všechna písmena  

• Prohlášení o realizaci projektu v souladu s plánem/programem rozvoje obce (Příloha č. 14 výzvy MAS 

Boleslavsko)  
 

Pro c) Hasičské zbrojnice  

• Doklad, že prostory přímo souvisejí s výkonem služby SDH  
 

• Pro e) Vybrané kulturní památky  

• Souhlasné závazné stanovisko příslušného orgánu památkové péče v případě, že není vyžadováno 

stavební řízení dle NPÚ  
 

• Pro g) Stezky  

• V případě realizace projektu na území ZCHÚ nebo NATURA 2000 vyjádření příslušného orgánu 

ochrany přírody, že projekt není v rozporu s plánem/zásadami péče, souhrnem doporučeného 

opatření a plněním cílů ochrany k zachování předmětu ochrany  

 

Přílohy stanovené MAS – povinné:  

• Soulad se SCLLD MAS Boleslavsko (příloha č. 7 výzvy MAS Boleslavsko)  

• Čestné prohlášení ke stavebním pracím (příloha č. 8 výzvy MAS Boleslavsko)  

• Potvrzení SZIF o podání příloh Finančního zdraví ( u projektů nad 2 000 000 Kč)  

• Potvrzení SZIF o podání Prohlášení o zařazení podniku do kategorie mikropodniků, malých a středních 

podniků, pokud je vyžadována  

 Přílohy Finančního zdraví a Prohlášení o zařazení podniku se podávají jako Průřezové přílohy. 

 

Přílohy stanovené MAS - nepovinné:   
Předložení nepovinných příloh nemá vliv na příjem žádosti – má vliv pouze na výši bodového ohodnocení 

projektu.   

  

pro Fichi 5 

• Memorandum o spolupráci (příloha č. 9 výzvy MAS Boleslavsko)  


